
Ahlener Langstreckenmeeting 2026 Seite: 1
( vom 31.01.2026 bis 01.02.2026 )

Meldeergebnis

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Keven Klemm SC Undine Beckum
Starter Michaela Freyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Sprecher Nicole Brinkmann Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schwimmrichter Keven Klemm SC Undine Beckum
Schwimmrichter Michaela Freyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Auswerter Patrick Beyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Protokollführer (AW) Jonas Leifeld Ahlener SG, Abt. Wassersport

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  VfL Osnabrück
Zielrichter  1. Paderborner SV 1911
Zielrichter Alina Mühlenjost DJK Spielverein Heessen
Zielrichter  SC Herford
Zielrichter  SG Oelde

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 1  SWIM-TEAM TV 1862 Geseke
Zeitnehmer Bahn 2  TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 3  SC Undine Beckum
Zeitnehmer Bahn 4  Wasserfreunde Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 5  VfL Osnabrück
Zeitnehmer Bahn 6  1. Paderborner SV 1911
Reserve-Zeitnehmer  TuS Viktoria Rietberg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zeitnehmer Bahn 1  Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zeitnehmer Bahn 2  SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 3  SG Oelde
Zeitnehmer Bahn 4  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 5  SV Rheine 68 eV.
Zeitnehmer Bahn 6  SWIM-TEAM TV 1862 Geseke
Reserve-Zeitnehmer  SC Herford
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  Wasserfreunde Bielefeld
Wenderichter 1  1. Paderborner SV 1911
Wenderichter 2  SV Rheine 68 eV.
Wenderichter 3  TuS Viktoria Rietberg
Wenderichter 4  VfL Osnabrück
Wenderichter 5  SC Herford
Wenderichter 6  SC Undine Beckum
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Abschnitt 1 - Samstag 31.01.2026
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Parkbad Ahlen, Dolberger Straße 66, 59229 Ahlen
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich (3 Läufe) (ca. 13:21 Uhr)
Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 14:08 Uhr)
Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 14:14 Uhr)
Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 14:49 Uhr)
Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich (10 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich (6 Läufe) (ca. 16:16 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:00 Uhr)

Wettkampf 1 - 1500m Freistil weiblich
CR: 17:15,36 - Precht, Lena-Marie (1.  Paderborner SV) am 21.01.2017 in Parkbad Ahlen

Lauf 1/2  - ca. 13:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabienne Hof  2006/AK 20 Olfener Schwimmclub 2007 27:52,21
Bahn 3 Nele Schneider  2003/AK 20 Ahlener SG, Abt. Wassersport 21:45,00
Bahn 4 Luca Winkelhaus  2003/AK 20 TG Ennigloh 22:30,71

Lauf 2/2  - ca. 13:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Bachmann  2006/AK 20 Wasserfreunde Bielefeld 19:30,13
Bahn 2 Lina Haberstroh  2004/AK 20 Wasserfreunde Bielefeld 19:20,00
Bahn 3 Laura Paduch  2006/AK 20 Wasserfreunde Bielefeld 18:44,58
Bahn 4 Carla Beckmann  1984/AK 40 Wasserfreunde Bielefeld 19:10,25
Bahn 5 Carina Westerlemke  1989/AK 35 SG Oelde 19:30,00
Bahn 6 Carlotta Jarick  2002/AK 20 SV Rheine 68 eV. 20:30,71
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Wettkampf 2 - 1500m Freistil weiblich
CR: 17:15,36 - Precht, Lena-Marie (1.  Paderborner SV) am 21.01.2017 in Parkbad Ahlen

abgem. Svantje Nele Marschner  2013/Jugend C TuS Viktoria Rietberg 22:46,84
abgem. Louisa Freiheit  2012/Jugend B SV Rheine 68 eV. 25:30,00
abgem. Lene Heidenreich  2012/Jugend B SV Rheine 68 eV. 26:00,00
abgem. Maya Reinwardt  2014/Jugend C SV Rheine 68 eV. 28:23,04

Lauf 1/3  - ca. 13:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Juna Lürwer  2014/Jugend C SV Rheine 68 eV. 27:00,00
Bahn 3 Nina Hanneken  2015/Jugend D SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 25:32,27
Bahn 4 Finja Bickel  2012/Jugend B SV Rheine 68 eV. 26:00,00

Lauf 2/3  - ca. 13:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Wolters  2013/Jugend C SV Rheine 68 eV. 25:09,84
Bahn 2 Lucie Michels  2011/Jugend B SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 23:00,00
Bahn 3 Nea Reinwardt  2009/Jugend A SV Rheine 68 eV. 22:00,00
Bahn 4 Sophia Bergmeier  2012/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 22:45,00
Bahn 5 Carolin Wörmann  2010/Jugend A TuS Viktoria Rietberg 23:56,25

Lauf 3/3  - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilia Fedorov  2010/Jugend A SV Rheine 68 eV. 21:20,00
Bahn 2 Anna-Marie Elsing  2012/Jugend B Wasserfreunde Bielefeld 19:50,00
Bahn 3 Emilia Gieselmann  2007/Junioren SC Herford 19:03,25
Bahn 4 Maja Borgstedt  2011/Jugend B Wasserfreunde Bielefeld 19:42,16
Bahn 5 Jule Fehrmann  2012/Jugend B SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 21:08,90
Bahn 6 Ashima Hanne  2012/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 21:40,00

Wettkampf 3 - 400m Freistil männlich
CR: 04:03,29 - Daniel Olenberg (VfL Osnabrück) am 08.09.2024 in Parkbad Ahlen

Lauf 1/1  - ca. 14:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Alexander Bulatovic  2006/AK 20 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:50,98
Bahn 3 Claudius Ditz  1994/AK 30 Wasserfreunde Bielefeld 04:25,08
Bahn 4 Oliver Grundmann  1978/AK 45 SG Essen ( 2) 04:49,00
Bahn 5 Sam Duwentäster  2006/AK 20 SC Undine Beckum 04:56,76
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Wettkampf 4 - 400m Freistil männlich
CR: 04:03,29 - Daniel Olenberg (VfL Osnabrück) am 08.09.2024 in Parkbad Ahlen

abgem. Jesko Drewes  2009/Jugend A SV Rheine 68 eV. 05:22,65
abgem. Lasse Henke  2010/Jugend A SG Oelde 05:48,01
abgem. Jannis Fechtner  2013/Jugend C VfL Osnabrück 05:48,71
abgem. Noah Elma  2013/Jugend C TuS Viktoria Rietberg 07:50,22
abgem. Leo Woltschenko  2015/Jugend D SC Undine Beckum 07:56,92

Lauf 1/9  - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Fazio  2016/Jugend D SC Undine Beckum 08:30,00
Bahn 3 Viktor Afanasenko  2015/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 08:00,00
Bahn 4 Ben Figge  2015/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 08:20,00
Bahn 5 Philipp Morawski  2016/Jugend D SG Oelde 09:50,00

Lauf 2/9  - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Taim Haj Ali  2016/Jugend D SC Undine Beckum 07:50,00
Bahn 2 Josua Brentrup  2016/Jugend D SC Undine Beckum 07:35,00
Bahn 3 Mika Hansmann  2016/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 07:30,00
Bahn 4 Clemens Strunz  2014/Jugend C TuS Viktoria Rietberg 07:34,42
Bahn 5 Fiete Brameier  2016/Jugend D SV Rheine 68 eV. 07:50,00
Bahn 6 Liem Vincent Jeyaras  2015/Jugend D VfL Osnabrück 07:55,00

Lauf 3/9  - ca. 14:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lunis Rumpsmüller  2011/Jugend B SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 07:06,26
Bahn 2 Claas Gößling  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 07:05,09
Bahn 3 Sam Hamoud  2015/Jugend D Ahlener SG, Abt. Wassersport 07:00,00
Bahn 4 Hugo Saßmannshausen  2016/Jugend D TuS Viktoria Rietberg 07:03,67
Bahn 5 Quinn Schroth  2014/Jugend C SC Herford 07:05,10
Bahn 6 Matthis de Man  2016/Jugend D TuS Viktoria Rietberg 07:06,44
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Lauf 4/9  - ca. 14:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Wieching  2015/Jugend D SV Rheine 68 eV. 06:56,53
Bahn 2 Yusuf Karali  2013/Jugend C Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:48,97
Bahn 3 Aleksej Koschel  2011/Jugend B SC Herford 06:47,37
Bahn 4 James Janzen  2011/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 06:47,53
Bahn 5 Yannick Burchert  2015/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 06:52,90
Bahn 6 Max Rengel  2016/Jugend D SC Undine Beckum 07:00,00

Lauf 5/9  - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Justus Osterholz  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:45,00
Bahn 2 Aleksander Paschkevitsch  2012/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 06:40,44
Bahn 3 Michel Cramer  2011/Jugend B SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 06:37,60
Bahn 4 Oskar Leon Novak  2013/Jugend C Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:40,00
Bahn 5 Leonard Wiedemann  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:45,00
Bahn 6 Simon Hunke  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:45,00

Lauf 6/9  - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Reeker  2016/Jugend D Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:30,00
Bahn 2 Desmond Höing  2011/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 06:23,31
Bahn 3 Ali Doruk Satir  2016/Jugend D SC Undine Beckum 06:20,00
Bahn 4 Martin Fast  2014/Jugend C SC Herford 06:22,89
Bahn 5 Vincent Uhle  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:27,30
Bahn 6 Luuk Müllmann  2013/Jugend C SV Rheine 68 eV. 06:33,78

Lauf 7/9  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michail Dolgich  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:06,00
Bahn 2 Jan Haberla  2012/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:00,00
Bahn 3 Maxim Eisenmann  2015/Jugend D Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:54,75
Bahn 4 Malte Mende  2013/Jugend C TuS Viktoria Rietberg 05:58,65
Bahn 5 Thees Johan Eckhoff  2013/Jugend C SV Rheine 68 eV. 06:05,15
Bahn 6 Theo Nestler  2015/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 06:09,42
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Lauf 8/9  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Degener  2014/Jugend C SG Oelde 05:50,38
Bahn 2 Philipp Abbasow  2012/Jugend B SG Oelde 05:50,00
Bahn 3 Ilja Menninghaus  2013/Jugend C VfL Osnabrück 05:34,52
Bahn 4 Adem Karali  2011/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:45,00
Bahn 5 Johann Wörmann  2012/Jugend B TuS Viktoria Rietberg 05:50,10
Bahn 6 Elias Rakow  2014/Jugend C VfL Osnabrück 05:54,10

Lauf 9/9  - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Tappe  2012/Jugend B SC Herford 05:22,97
Bahn 2 Bastian Lues  2007/Junioren SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 05:19,13
Bahn 3 Malte Wulf  2008/Junioren Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:47,95
Bahn 4 Bennet Pohl  2010/Jugend A SV Rheine 68 eV. 04:59,85
Bahn 5 Finn Freyer  2011/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:20,00
Bahn 6 Til Guido Fehrmann  2013/Jugend C SV Wasserfreunde Völlen-Papenburg 05:25,72

Wettkampf 5 - 800m Freistil weiblich
CR: 09:09,16 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 18.01.2014 in Parkbad Ahlen

Lauf 1/2  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tanja Recker  1987/AK 35 Ahlener SG, Abt. Wassersport 14:30,00
Bahn 3 Luca Winkelhaus  2003/AK 20 TG Ennigloh 11:45,09
Bahn 4 Merle Johanna Gravendyk  2006/AK 20 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 12:15,00

Lauf 2/2  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Tovote  2006/AK 20 Wasserfreunde Bielefeld 10:50,00
Bahn 2 Carlotta Jarick  2002/AK 20 SV Rheine 68 eV. 10:06,46
Bahn 3 Ilka Bathge  1996/AK 30 Wasserfreunde Bielefeld 09:43,09
Bahn 4 Laura Paduch  2006/AK 20 Wasserfreunde Bielefeld 09:50,28
Bahn 5 Charlotte Hallermann  2006/AK 20 Ahlener SG, Abt. Wassersport 10:35,00
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Wettkampf 6 - 800m Freistil weiblich
CR: 09:09,16 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 18.01.2014 in Parkbad Ahlen

abgem. Marietta Kruse  2010/Jugend A SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 12:15,00
abgem. Clara Grundmann  2013/Jugend C SV Neptun Lübbecke 12:55,55
abgem. Louisa Freiheit  2012/Jugend B SV Rheine 68 eV. 13:00,00
abgem. Maja Nietz  2015/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 14:00,00
abgem. Lene Heidenreich  2012/Jugend B SV Rheine 68 eV. 14:18,26
abgem. Maya Reinwardt  2014/Jugend C SV Rheine 68 eV. 14:27,94
abgem. Frida Sauvigny  2012/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 14:43,00
abgem. Emilia Kreis  2014/Jugend C SC Undine Beckum 16:30,00

Lauf 1/10  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Schembecker  2015/Jugend D SC Undine Beckum 16:30,00
Bahn 2 Finja Maier  2014/Jugend C SC Undine Beckum 16:00,00
Bahn 3 Liana Hund  2015/Jugend D Ahlener SG, Abt. Wassersport 15:45,00
Bahn 4 Enni Wortmann  2014/Jugend C SC Undine Beckum 16:00,00
Bahn 5 Lara Brockbals  2015/Jugend D SC Undine Beckum 16:20,00
Bahn 6 Lina Köktürk  2013/Jugend C SC Undine Beckum 17:00,00

Lauf 2/10  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Julia Heß  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 15:18,00
Bahn 2 Antonia Waldhauser  2015/Jugend D SC Herford 15:03,50
Bahn 3 Charlotte Kilpatrick  2015/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 14:50,00
Bahn 4 Milena Bruland  2012/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 14:50,00
Bahn 5 Rabea Brockhoff  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 15:16,09
Bahn 6 Klara Forell  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 15:40,00

Lauf 3/10  - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Josephine Tovar  2014/Jugend C Ahlener SG, Abt. Wassersport 14:45,00
Bahn 2 Thea Wolters  2013/Jugend C SV Rheine 68 eV. 14:32,08
Bahn 3 Jannike Vollenkemper  2009/Jugend A Ahlener SG, Abt. Wassersport 14:30,00
Bahn 4 Jule Geipel  2013/Jugend C SC Undine Beckum 14:30,00
Bahn 5 Greta Sauvigny  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 14:43,69
Bahn 6 Jasmin Lewicki  2012/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 14:45,00
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Lauf 4/10  - ca. 15:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stella Liebeck  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 14:20,00
Bahn 2 Laetitia Kuhlpeter  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 14:10,00
Bahn 3 Janika Hooge  2015/Jugend D SC Undine Beckum 14:00,00
Bahn 4 Juna Lürwer  2014/Jugend C SV Rheine 68 eV. 14:00,00
Bahn 5 Fenja Linnea Welk  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 14:10,00
Bahn 6 Emilia Laikom  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 14:28,00

Lauf 5/10  - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Evelyn Schulz  2011/Jugend B SV Neptun Lübbecke 13:49,37
Bahn 2 Henrika Forell  2012/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 13:30,00
Bahn 3 Hilla Schild  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 13:30,00
Bahn 4 Maja Bradic  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 13:30,00
Bahn 5 Ema Bradic  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 13:30,00
Bahn 6 Finja Bickel  2012/Jugend B SV Rheine 68 eV. 14:00,00

Lauf 6/10  - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma  Johanna Wehrhahn  2015/Jugend D SC Herford 13:26,50
Bahn 2 Zoe Twillemeier  2015/Jugend D TuS Viktoria Rietberg 13:10,00
Bahn 3 Freda Pluntke  2012/Jugend B SV Neptun Lübbecke 13:06,17
Bahn 4 Luisa Fleer  2015/Jugend D SC Herford 13:07,10
Bahn 5 Thea Wördekemper  2014/Jugend C TuS Viktoria Rietberg 13:24,66
Bahn 6 Saskia de Man  2013/Jugend C TuS Viktoria Rietberg 13:29,88

Lauf 7/10  - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Heikel  2015/Jugend D TuS Viktoria Rietberg 13:00,00
Bahn 2 Lina Gößling  2010/Jugend A 1. Paderborner SV 1911 12:30,09
Bahn 3 Isa Kößmeier  2014/Jugend C SC Undine Beckum 12:30,00
Bahn 4 Hanna Brexel  2008/Junioren SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 12:30,00
Bahn 5 Nea Reinwardt  2009/Jugend A SV Rheine 68 eV. 12:55,96
Bahn 6 Jenna-Maria Oudghough  2015/Jugend D SC Undine Beckum 13:00,00
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Lauf 8/10  - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Theresa Schröer  2013/Jugend C SC Herford 12:00,00
Bahn 2 Katharina Jakob  2010/Jugend A Ahlener SG, Abt. Wassersport 11:55,00
Bahn 3 Marleen Kemper  2011/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 11:48,29
Bahn 4 Inga Grala-Kazmierczak  2013/Jugend C SC Undine Beckum 11:49,09
Bahn 5 Hanna Roth  2013/Jugend C SC Herford 12:00,00
Bahn 6 Nele Reinshagen  2011/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 12:25,00

Lauf 9/10  - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotte Cramer  2009/Jugend A SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 11:20,00
Bahn 2 Ana Clara Algodres Voswinkel  2011/Jugend B SC Undine Beckum 11:03,00
Bahn 3 Lilia Fedorov  2010/Jugend A SV Rheine 68 eV. 11:00,00
Bahn 4 Lena Krug  2008/Junioren SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 11:00,00
Bahn 5 Heidi Pollmeier  2011/Jugend B SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 11:20,00
Bahn 6 Fleur Maaß  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 11:45,00

Lauf 10/10  - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Berning  2009/Jugend A SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 10:45,00
Bahn 2 Maja Jabs  2009/Jugend A Wasserfreunde Bielefeld 10:37,37
Bahn 3 Emilia Gieselmann  2007/Junioren SC Herford 09:55,30
Bahn 4 Maja Borgstedt  2011/Jugend B Wasserfreunde Bielefeld 10:15,12
Bahn 5 Anna Brockpähler  2009/Jugend A SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 10:40,00
Bahn 6 Leonie Kronsbein  2010/Jugend A SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 10:50,00

Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich
CR: 04:31,79 - Rohden, Malte (Ahlener SG) am 18.01.2014 in Parkbad Ahlen

Lauf 1/1  - ca. 16:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Duwentäster  2006/AK 20 SC Undine Beckum 05:35,64
Bahn 2 Oliver Grundmann  1978/AK 45 SG Essen ( 2) 05:19,09
Bahn 3 Claudius Ditz  1994/AK 30 Wasserfreunde Bielefeld 05:00,61
Bahn 4 Maximilian Hallermann  2002/AK 20 Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:01,41
Bahn 5 Alexander Bulatovic  2006/AK 20 Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:28,33
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Wettkampf 8 - 400m Lagen männlich
CR: 04:31,79 - Rohden, Malte (Ahlener SG) am 18.01.2014 in Parkbad Ahlen

abgem. Lars Grochowski  2013/Jugend C SG TSG HB10 Bremen 05:57,90
abgem. Jannis Fechtner  2013/Jugend C VfL Osnabrück 06:13,22
abgem. Jesko Drewes  2009/Jugend A SV Rheine 68 eV. 06:33,95

Lauf 1/6  - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sam Hamoud  2015/Jugend D Ahlener SG, Abt. Wassersport 08:10,00
Bahn 3 Tim Wieching  2015/Jugend D SV Rheine 68 eV. 07:44,19
Bahn 4 Thees Johan Eckhoff  2013/Jugend C SV Rheine 68 eV. 07:59,83

Lauf 2/6  - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Simon Hunke  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 07:10,00
Bahn 2 Leonard Wiedemann  2014/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 07:00,00
Bahn 3 Bennet Pohl  2010/Jugend A SV Rheine 68 eV. 07:00,00
Bahn 4 Yusuf Karali  2013/Jugend C Ahlener SG, Abt. Wassersport 07:00,00
Bahn 5 Luuk Müllmann  2013/Jugend C SV Rheine 68 eV. 07:07,40

Lauf 3/6  - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Uhle  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:55,00
Bahn 2 Aleksander Paschkevitsch  2012/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 06:55,00
Bahn 3 Claas Gößling  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:45,00
Bahn 4 James Janzen  2011/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 06:45,00
Bahn 5 Elias Rakow  2014/Jugend C VfL Osnabrück 06:55,00
Bahn 6 Theo Nestler  2015/Jugend D 1. Paderborner SV 1911 07:00,00

Lauf 4/6  - ca. 16:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Degener  2014/Jugend C SG Oelde 06:40,00
Bahn 2 Bastian Lues  2007/Junioren SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 06:30,63
Bahn 3 Johann Wörmann  2012/Jugend B TuS Viktoria Rietberg 06:20,47
Bahn 4 Desmond Höing  2011/Jugend B 1. Paderborner SV 1911 06:30,00
Bahn 5 Michail Dolgich  2013/Jugend C 1. Paderborner SV 1911 06:35,00
Bahn 6 Maxim Eisenmann  2015/Jugend D Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:45,00
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Lauf 5/6  - ca. 16:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malte Mende  2013/Jugend C TuS Viktoria Rietberg 06:12,49
Bahn 2 Finn Freyer  2011/Jugend B Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:00,00
Bahn 3 Artem Putko  2013/Jugend C Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:35,77
Bahn 4 Mark Hartwich  2010/Jugend A VfL Osnabrück 05:40,00
Bahn 5 Ilja Menninghaus  2013/Jugend C VfL Osnabrück 06:00,33
Bahn 6 Phelan Topp  2012/Jugend B VfL Osnabrück 06:14,00

Lauf 6/6  - ca. 16:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Tappe  2012/Jugend B SC Herford 05:29,42
Bahn 2 Jason Kail  2009/Jugend A Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:27,81
Bahn 3 Moritz Melichar  2009/Jugend A SG TSG HB10 Bremen 05:19,42
Bahn 4 Malte Wulf  2008/Junioren Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:26,21
Bahn 5 Gent Qorraj  2010/Jugend A Wasserfreunde Bielefeld 05:28,33
Bahn 6 Devin Schneider  2011/Jugend B SG TSG HB10 Bremen 05:30,91


